
 

 

 

ZDW.N4.361.77.2022                       Bydgoszcz, dnia  28.12.2022 r. 

     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

MONTAŻ BARIER DROGOWYCH STALOWYCH WRAZ Z DOSTAWĄ                                 

I DEMONTAŻEM NA DROGACH WOJEWÓDZKICH ADMINISTROWANYCH 

PRZEZ ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W BYDGOSZCZY  

W 2023 R., Z PODZIAŁEM NA 7 CZĘŚCI 
 

 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o którym 

mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                       

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm). 

 

2. Termin składania ofert upłynął 28.12.2022 r.  o godz. 0945  

 

Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi:  

dla części nr 1: 99 322,50 zł brutto, 

dla części nr 2: 100 000,00 zł brutto, 

dla części nr 3: 101 089,27 zł brutto, 

dla części nr 4: 183 587,96 zł brutto, 

dla części nr 5: 97 381,56 zł brutto, 

dla części nr 6: 160 077,12 zł brutto, 

dla części nr 7: 18 819,00 zł brutto. 

 

3. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                         

(Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

 

Część nr 1 – dotyczy dróg będących w administracji RDW Inowrocław  

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Czas reakcji od 

chwili 

powiadomienia 

(dni robocze) 

Okres udzielonej 

gwarancji 

(miesiące) 

1 
TB INFRA Mariusz Życiński                                   

ul. Tartaczna 20, 40-749 Katowice 

NIP 6342355264  

66 604,50 3 36 

 

 

 

Część nr 2 – dotyczy dróg będących w administracji RDW Toruń 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Czas reakcji od 

chwili 

powiadomienia 

(dni robocze) 

Okres udzielonej 

gwarancji 

(miesiące) 

1 
TB INFRA Mariusz Życiński                                   

ul. Tartaczna 20, 40-749 Katowice 

NIP 6342355264  

93 473,85 3 36 

 

 

 

 

 

 



 

Część nr 3 – dotyczy dróg będących w administracji RDW Tuchola 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Czas reakcji od 

chwili 

powiadomienia 

(dni robocze) 

Okres udzielonej 

gwarancji 

(miesiące) 

1 
TB INFRA Mariusz Życiński                                   

ul. Tartaczna 20, 40-749 Katowice 

NIP 6342355264  

73 953,75 3 36 

 

 

 

Część nr 4 – dotyczy dróg będących w administracji RDW Wąbrzeźno 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Czas reakcji od 

chwili 

powiadomienia 

(dni robocze) 

Okres udzielonej 

gwarancji 

(miesiące) 

1 
TB INFRA Mariusz Życiński                                   

ul. Tartaczna 20, 40-749 Katowice 

NIP 6342355264  

150 183,00 3 36 

 

 

 

Część nr 5 – dotyczy dróg będących w administracji RDW Włocławek 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Czas reakcji od 

chwili 

powiadomienia 

(dni robocze) 

Okres udzielonej 

gwarancji 

(miesiące) 

1 
TB INFRA Mariusz Życiński                                   

ul. Tartaczna 20, 40-749 Katowice 

NIP 6342355264  

79 716,30 3 36 

 

 

 

Część nr 6 – dotyczy dróg będących w administracji RDW Żołędowo 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Czas reakcji od 

chwili 

powiadomienia 

(dni robocze) 

Okres udzielonej 

gwarancji 

(miesiące) 

1 
TB INFRA Mariusz Życiński                                   

ul. Tartaczna 20, 40-749 Katowice 

NIP 6342355264  

137 331,96 3 36 

 

 

 

Część nr 7 – dotyczy dróg będących w administracji RDW Żołędowo 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Czas reakcji od 

chwili 

powiadomienia 

(dni robocze) 

Okres udzielonej 

gwarancji 

(miesiące) 

1 
TB INFRA Mariusz Życiński                                   

ul. Tartaczna 20, 40-749 Katowice 

NIP 6342355264  

17 097,00 3 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 

Mariusz Wojtyszyn – Referent WZP 
Tel. 52 370 57 17, e-mail: m.wojtyszyn@zdw-bydgoszcz.pl 

 

mailto:m.wojtyszyn@zdw-bydgoszcz.pl

